



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Tecamac Sta Lucía

Carretera Federal Pachuca-México Km 48, CP.
55750, Estado de México México, MÉXICO
ESTADO DE MEXICO

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Felicitas Márquez Galindo

VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	TES	8,526
FOLIO FISCAL		
22EAB8A5-DD1F-434A-9729-5ACD05463F41		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2024-01-11T13:24:11		
FECHA DE EMISIÓN		
2024-01-11T13:23:10		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	oscar.gomez@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	MIGUEL HIDALGO	Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	CIUDAD DE MÉXICO		
País:	MÉXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	100820	31162800	Estuche con 5 puntas de c	1.00	XBX	CJ	\$33.62	0.160000	\$5.38	\$0.00	\$33.62
2	10404	41113630	Multímetro para mantenim	1.00	H87	PZA	\$599.14	0.160000	\$95.86	\$0.00	\$599.14
3	12147	27111734	Estuche con 5 puntas de c	1.00	XBX	CJ	\$24.14	0.160000	\$3.86	\$0.00	\$24.14
4	12940	27111703	Estuche con 5 dados mag	1.00	SET	SET	\$38.79	0.160000	\$6.21	\$0.00	\$38.79
5	17360	27112100	Pinza 8 pela cables autom	2.00	H87	PZA	\$193.97	0.160000	\$62.07	\$0.00	\$387.93
6	17550	27112906	Pistola calafateadora tipo	1.00	H87	PZA	\$42.24	0.160000	\$6.76	\$0.00	\$42.24
7	17690	23151607	Prensa esquinera de 3 prc	1.00	H87	PZA	\$94.83	0.160000	\$15.17	\$0.00	\$94.83
8	18569	31162800	Sellador acrilico de 280 m	1.00	H87	PZA	\$42.24	0.160000	\$6.76	\$0.00	\$42.24
9	40159	31162800	Kit de 20 taquetes 1/4 con	3.00	XFB	BOL	\$25.00	0.160000	\$12.00	\$0.00	\$75.00
10	44325	31162800	Bolsa con 50 cinchos plás	2.00	SET	ZJG	\$24.14	0.160000	\$7.72	\$0.00	\$48.28
11	44645	31162800	Bolsa con 100 pijas cabez	200.00	H87	PZA	\$0.16	0.160000	\$4.97	\$0.00	\$31.03
12	46669	31162103	Bolsa con 6 taquetes arpó	3.00	XFB	BOL	\$37.07	0.160000	\$17.79	\$0.00	\$111.21
13	46922	31162906	Bolsa con 10 abrazaderas	1.00	H87	PZA	\$18.10	0.160000	\$2.90	\$0.00	\$18.10
14	46924	31162906	Bolsa con 10 abrazaderas	2.00	H87	PZA	\$13.79	0.160000	\$4.41	\$0.00	\$27.59
15	46925	31162906	Bolsa con 10 abrazaderas	1.00	H87	PZA	\$19.83	0.160000	\$3.17	\$0.00	\$19.83



Importe en letra: UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,593.97
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,593.97
I.V.A. 16%	\$255.03
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,849.00

LUGAR DE EXP: 55750

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|22EAB8A5-DD1F-434A-9729-5ACD05463F41|2024-01-11T13:24:11|bHTNvBhACuyZ3z5+P+uWNZQbt7QWUvmCr0zjGgU4vLA2ID6iy24S1kjVH37bvaHI/8d/OHodm7HReampok7MDnnbZiP2vXgU0cnmrORNJqkOS9mSEn0RngS42A0sLddFyKhZ+uD/PZHI49NvX6keCDIebRhZj6NRd57YPnzMaFjvVfq3xV3lo+SGfEuKAYrCT/nQ/xa155u3GvXyto+nOCQ+sr6bRzRrU7IZhQijX5/Ha0UeTeKbft8taCYE5+nq9R4mGOCqRQxV6zzVgN4rifK4Uo6uNrSk1RnnDjPa/ygKATcJGFGqJRV6f5vTuw+IZi9YdLqf0bwYbda/fk694w==|00001000000702501858||

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	oscar.gomez@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	MIGUEL HIDALGO	Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	CIUDAD DE MÉXICO		
País:	MÉXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
SELLO DIGITAL DEL SAT											
bHTNvBhACuyZ3z5+P+uWNZQbt7QWUvmCr0zjGgU4vLA2lD6iy24S1kjVH37bvaHl/8d/OHodm7HReampok7MDnnbZIP2vXgU0cnmrORNJqkOS9mSEn0RngS42A0sLddFyKhZ+uD/PZHI49NvX6keCDIebRhZj6NRd57YPnzMaFjvVfq3xV3lo+SGfEuKAYrCT/nQ/xa155u3GvXyto+nOCQ+sr6bRzRrU7IZhQijX5/Ha0UeTeKbft8taCYE5+nq9R4mGOCqRQxV6zzVgN4rifK4Uo6uNrSk1RnnDjPa/ygKATcJGFGqJRV6f5vTuw+IZi9YdLqf0bwYbda/fK694w==											
SELLO DIGITAL DEL EMISOR											
ZyGRmfWX6dtLK9U/ebf1/lsCTBLRxnwcU90bzfncluYXSItaWNiagTW0pvPToTTjblbvBw6L+06YFiwqSV0D2ODn+Bza+ofO/m93E9V9hdxMteL4j3OKSzoosruUhe rU7gFiNFch7u9c2k2ZqTK+/hbzhUGsAIG2FObViSrJj82waZ41Xu3EsnetDIDZuZ2mg1rl/ciPXfpF9et+No7m9/7DwMF6lJoJd5ye2mfVD0nx3v0O5+cEXXR318kzwYnWfAR9ap3uDG0fuYxlOY+HrMB9lh6UPFORIUm3/BJVKJaj/Jt5iFnMoZmyQM/SCF+PvcuEoQnB9E5o6dRK+eJfLA==											